
 

 

UCHWAŁA NR XIII/133/25 

RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia stawek opłat za zrzut 1 m3 nieczystości ciekłych dowożonych na stacje zlewne 

w Orzeszu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 

Rada Miejska Orzesze 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za zrzut 1 m3 nieczystości ciekłych dowożonych wozami asenizacyjnymi na stacje 

zlewne w Orzeszu, w wysokości: 

1) 15,00 zł brutto – za zrzut 1 m3 ścieków bytowych ze zbiorników bezodpływowych; 

2) 30,00 zł brutto – za zrzut 1 m3 osadów z instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LI/651/23 Rady Miejskiej w Orzeszu z dnia 26 stycznia 2023 roku w sprawie 

zatwierdzenia stawek opłat za zrzut 1 m3 ścieku dowożonego na oczyszczalnię ścieków w Orzeszu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 3141


		2025-05-08T06:24:03+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




